

**DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO č. 0294/2021/ODIM**

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

UNIMONT J.C.K. s.r.o.

Adresa:

Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

zástupce pro věci smluvní: Jiří Cihlář – jednatel

zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Vraný

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 2798580217/0100

IČO: 25269445

DIČ: CZ25269445

zápis v obchodním rejstříku: Krajská soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 11659

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„REKONSTRUKCE KOMUNIKACE SLADOVNICKÁ, KLÁŠTERNÍ A
VYBUDOVÁNÍ PROSTRANSTVÍ PŘED ZŠ BUTTULOVA“**

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Důvodem posunutí termínu dokončení díla byly nevhodné klimatické podmínky a vzniklé prostoje při jednání se správcí sítí, u kterých bylo zjištěno, že zařízení v jejich vlastnictví je mělce uložené, a tedy by zasahovalo do konstrukčních vrstev vozovky. Jednalo se především o zařízení společnosti ČEZ Distribuce a.s., Cetin a.s., GasNET, s.r.o. Dále vznikly v průběhu výstavby nové požadavky občanů dotčených stavbou na nové přípojky splaškové kanalizace.

- Důvodem úpravy ceny díla, bylo:
 - o Nutná výměna zborčeného kanalizačního potrubí v uličce u fary pro odvod dešťových vod
 - o Spárování cementovou maltou podél nemovitostí bez okapových žlabů
 - o Rozšíření dlážděné plochy
 - o Doplnění drenážního potrubí
 - o Čištění uskladněné žulové dlažby objednatel
 - o Doplnění aktivní zóny ve vozovce

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 31.05.2022.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku vícepráci mění.

Celková cena díla dle SOD bez DPH	12.549.899,52 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	104.092,51 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	12.653.992,03 Kč
Celková cena díla včetně DPH	15.311.330,36 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1880 RM, dne 22.09.2021.

V Chotěboři 27-09-2021

Za objednatele:
Ing. Tomáš Ška
starosta města



V HRADCI 23.9.2021

Za zhotovitele:
Jiří Cihlár
jednatel společnosti.



Příloha č. 1: položkový rozpočet a harmonogram stavby

ana 2 / celkem 2

STAVBA – Rekonstrukce komunikace Sladovnická, Klášterní a vybudování prostranství před ZŠ Buttulova
SO01-2 Rekonstrukce komunikace Sladovnická a Klášterní - část 2.

Odpočtový změnový list č.	Popis	Poznámka	Dopad na cenu bez DPH:	Stav
1	Kanalizace DN 250		73 156,30 Kč	
2	Náhrada okapového chodníku z ŠD na žulovou dlažbu		8 239,07 Kč	
3	Změna obrubníku kamenného		12 140,54 Kč	
4	Omrítka stěn před montáží nové fólie		6 913,58 Kč	
5	Spárování dlažby cementovou maltou		6 063,46 Kč	
6	Čistění, nakládka a doprava žulové dlažby		37 502,20 Kč	
7	Odvodnění vrstvy ŠC		3 749,69 Kč	
8	Napojení stávající žulové dlažby na nový úsek před pečovatelskou službou		3 658,38 Kč	
9	Náhrada okapového chodníku z kačírku za žulovou dlažbu - u pečovatelské služby		2 406,00 Kč	
10	Napojení okapových svodů		35 157,43 Kč	
11	Nerezované položky		-153 452,31 Kč	
12	Pokládka mikrotubiček		2 808,71 Kč	
13	Aktivní zóna do drenáže		4 259,39 Kč	
14	Aktivní zóna nad výkopem pro vodovod		20 734,46 Kč	
15	Dvojjádrk žulové dlažby do ŠD		7 649,11 Kč	
16	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		33 106,50 Kč	
17				
18				

Celková cena OZL bez DPH: 104 092,51 Kč

 OZL četa na odsouhlasení
 OZL odsouhlasen
 OZL zamítnut

 OZL četa na odsouhlasení
 OZL odsouhlasen
 OZL zamítnut

PROJEKT:			
Rekonstrukce komunikace Sladovnická, Klášterní a vybudování prostranství před ZŠ Buttulova			
Rekonstrukce komunikace Sladovnická a Klášterní - část 2.			
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ - ODPOČTOVÝ ZMĚNOVÝ LIST č.		OZL č.1	
Komu:	Město Chotěboř	Od:	UNIMONT J.C.K.
		Datum:	18.06.2021
V souladu s uzavřenou SoD 516/2019 ze dne 24.9.2019 vydáváme pokyn, abyste provedli následující změnu rozsahu prováděného díla:			
Stavba:	lova infrastruktura I	Objekt:	SO01-2
		Soupis:	
Předmět změny:	1 Kanalizace DN 250 2 Náhrada okapového chodníku z ŠD na žulovou dlažbu 3 Změna obrubníku kamenného 4 Omítka stěn před montáží nové fólie 5 Spárování dlažby cementovou maltou 6 Čistění, nakládka a doprava žulové dlažby 7 Odvodnění vrstvy ŠC 8 Napojení stávající žulové dlažby na nový úsek před pečovatelskou službou 9 Náhrada okapového chodníku z kačírku za žulovou dlažbu - u pečovatelské služby 10 Napojení okapových svodů 11 Nerelizované položky 12 Pokládka mikrotrubiček 13 Aktivní zóna do drenáže 14 Aktivní zóna nad výkopem pro vodovod 15 Dvojřádek žulové dlažby do ŠD 16 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		
Dotčené místo:	Celá stavba		
Odkaz na výkresy:	Obnova povrchu komunikace na ul. Klášterní v Chotěboři		
Důvody pro změnu:	Požadavek investora		
Vliv na cenu díla:	ANO - rozpočet	Vliv na dobu trvání díla:	Beze změny
Vysolá změnu stavebního povolení:	NE		
Cena změny bez DPH:	104 093 CZK		
Cena změny s DPH:	125 952 CZK		
Souhlas Města Chotěboř:		Datum:	
_____		_____	
Imeno oprávněné osoby		Podpis oprávněné osoby	
_____		_____	
Imeno oprávněné osoby		Podpis oprávněné osoby	
_____		_____	
Imeno oprávněné osoby		Podpis oprávněné osoby	
_____		_____	
Imeno oprávněné osoby		Podpis oprávněné osoby	
s vědomím dodavatele prac:		Datum:	
UNIMONT J.C.K.			
Zdeněk Vrány		_____	
Imeno oprávněné osoby		Podpis oprávněné osoby	
Poznámky			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 2 - Náhrada okapového chodníčku z ŠD na žulovou dlažbu
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 239,07
HSV - Práce a dodávky HSV	8 239,07
1 - Zemní práce	2 556,02
5 - Komunikace	6 222,75
9 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 281,75
998 - Přesun hmot	742,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 2 - Náhrada okapového chodníčku z ŠD na žulovou dlažbu
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

J.cena [CZK] Množství MJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem	8 239,07
0 HSV Práce a dodávky HSV	8 239,07
0 1 Zemní práce	2 556,02
7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	340,90
8 K 132201209 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	21,30
12 K 162701105 Vodovodné přeměření do 10000 m výkopku/sypání z hmoty tř. 1 až 4	220,20
PP	495,45

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
13	K	16710/102					
PP		Nedodání výkopku z hornin tl. 1 až 4 přes 100 m3 hlína z komunikace Realizace výkopku z hornin tl. 1 až 4 přes 100 m3 hlína z komunikace	m3	2,250	37,90	85,28	
14	K	17120/201					
PP		Uložení sypání na skládky hlína z komunikace	m3	2,250	15,70	35,33	
15	K	17120/211					
PP		Uložení sypání na skládky hlína z komunikace Poplatek za uložení odpadu za sypání na skládce (skládkové) hlína z komunikace Poplatek za uložení odpadu za sypání na skládce (skládkové) hlína z komunikace	l	4,500	250,00	1 125,00	
		Komunikace				6 222,75	
D	5						
26	K	50480/111					
PP		Podklad ze štěrku tl. 200 mm	m2	7,500	170,90	1 281,75	
27	K	567132/111					
PP		Podklad ze štěrku tl. 200 mm	m2	7,500	284,80	2 136,00	
28	K	59111/111					
PP		Podklad ze směsi středně cementem SC C 8/10 (KSC J) tl. 180 mm Kladení dlažeb z kockek velkých z kamene do lože z kamenná drceného tl. 60 mm, lože v zastřeškovém průřezu Kladení s cementopískovou směsí Kladení dlažeb z kockek velkých z kamene do lože z kamenná drceného tl. 60 mm, lože v zastřeškovém průřezu Kladení s cementopískovou směsí	m2	7,500	374,00	2 805,00	
		Úpravy povrchů, podlahy a osezování výhledů				-1 281,75	
D	6						
31	K	69711/113					
PP		Okapový chodník ze štěrku tl. 200 mm s lícováním Okapový chodník ze štěrku tl. 200 mm s lícováním	m2	-7,500	170,90	-1 281,75	
		Průsvit hmot				742,05	
D	998						
62	K	998230/1					
PP		Průsvit hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním Průsvit hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	l	4,500	164,90	742,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 3 - Změna obrubníku kamenného
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
 Náklady stavby celkem
 HSV - Práce a dodávky HSV
 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
 998 - Přesun hmot
 Cena celkem (CZK)
 12 140,54
 12 140,54
 11 641,08
 499,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 3 - Změna obrubníku kamenného
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	MU	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
0	HSV	Práce a dodávky HSV				12 140,54	
0	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 641,08	
49	K	916241113	m	17,100	236,30	4 040,73	
	PP	Osazení obrubníku kamenného řezačím a břitží operou do lože z betonu prostého					
50	M	583802030	m	-7,900	620,00	-4 108,00	
	PP	Krajník sárací kamenný, žula, KST 20x20 x 30-80					
		Krajník sárací kamenný, žula, KST 20x20 x 30-80					
71	M	583800001	m	25,000	382,50	9 562,50	CS ÚRS 2020 02
	PP	Krajník kamenný žubový sárací 130x200x300-600mm					
		Krajník kamenný žubový sárací 130x200x300-600mm					
51	K	916991121	m3	0,850	2 524,50	2 145,83	
	PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kositlek z betonu prostého					
		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kositlek z betonu prostého					
0	998	Přesun hmot				499,48	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
62 PP	K 998223011	Přesun hmoty pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým Přesun hmoty pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým		1	3,029	164,90	499,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)-bez nutových položek

Objekt: 4 - Omítka stěn před montáží nopové fólie

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 913,58

HSV - Práce a dodávky HSV

6 913,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 726,00

998 - Přesun hmot

187,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)-bez nutových položek

Objekt: 4 - Omítka stěn před montáží nopové fólie

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 913,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 726,00	
71	K	012339215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	kus	4,000	1 681,60	6 726,00	CS ÚRS 2020 02
			Cementová omítka jednovrstevných malých ploch hladká na stěnách, plochy (jednotlivě přes 1 do 4 m ²)					
D	998		Přesun hmot	t	0,718	261,25	187,58	CS ÚRS 2020 02
72	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				187,58	CS ÚRS 2020 02
			Přesun hmot pro budovy okamžitá výstavba, byčení, výroba a služby s namou svislou konstrukcí zděná z cihel, tvárnic nebo kamene					
			vodotěsné dopravní vozidlovací do 100 m pro budovy výšiv do 8 et					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 5 - Spárování dlažby cementovou maltou

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

988 - Přesun hmot

6 063,46

6 063,46

5 429,25

634,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 5 - Spárování dlažby cementovou maltou

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 063,46	
D	5		Komunikace				5 429,25	
71	K	58803211	Vypětí spár dlažby z lomového kamene MC se zařetím Vypětí spár dlažby (dlažby) z lomového kamene v jedné směři odpružení plochy a jakékoliv stavby cementovou maltou se zařetím	m2	25,400	213,75	5 429,25	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				634,21	
92	K	58823011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	l	3,848	164,80	634,21	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 6 - Čištění, nakládka a doprava žulové dlažby

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 502,20

HSV - Práce a dodávky HSV

37 502,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 526,80

997 - Přesun sutě

30 975,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 6 - Čištění, nakládka a doprava žulové dlažby

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

MJ Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

37 502,20

0 HSV Práce a dodávky HSV

37 502,20

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 526,80

71 K 9978071121 Čištění výborných stávkových kostek od spřevážně malozáří, s ukládkou odštěpných kostek na skládku, s odštěpnými odpadovými hmot

220,500

29,60

6 526,80

CS URS 2020 02

PP na horninách a s odštěpnými odpadovými hmot na vrstevnost do 3 m obráběch, s odštěpnými odpadovými hmot

0 997 Přesun sutě

30 975,40

57 K 997221571 Vodotěsná doprava vybraných hmot do 1 km

29 335,78

PP Vodotěsná doprava vybraných hmot do 1 km

57,330

511,70

1 638,64

58 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy vybraných hmot

114,660

14,30

1 638,64

PP Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy vybraných hmot

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 7 - Odvodnění vrstvy SC
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dle - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 749,69
HSV - Práce a dodávky HSV	3 749,69
2 - Zakládání	3 385,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	364,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 7 - Odvodnění vrstvy SC
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0	HSV		Práce a dodávky HSV			3 749,69		
0	2		Zakládání			3 385,20		
75	K	211531111	Výplň odvodňovacích žaber nebo litinovou kameňem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,195	917,70	178,95	CS ÚRS 2020 02
			Výplň kamenným do 30 odvodňovacích žaber nebo trubou bez zhuňdání, s úpravou povrchu vzhledem kmenovým loubým drceným frakce 16 až 63 mm					
74	K	273353111	Bednění kolečkových otvorů v základových deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	15,000	213,75	3 206,25	CS ÚRS 2020 02
			Bednění kolečkových otvorů a prodloužení v základových deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m					
			Bednění z dřevě epok, průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,30 m					
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			364,49		
73	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nejlépe s měrnou hmotností do 300 g/m2	m2	7,350	49,59	364,49	CS ÚRS 2020 02
			Geotextilie určené pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotností přes 200 do 300 g/m2					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: Rekonstrukce komunikace Stádovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 8 - Napojení stávající žulové dlažby na nový úsek před pečovatelskou službou
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem 3 658,38

HSV - Práce a dodávky HSV 3 658,38

1 - Zemní práce	572,88
5 - Komunikace	3 085,50

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Rekonstrukce komunikace Stádovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 8 - Napojení stávající žulové dlažby na nový úsek před pečovatelskou službou
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 658,38		
0	1	Zemní práce				572,88		
71	K	113106161 Rozetření dlažeb vozovek z drobných kosek s ložem z kamenná ručně rozetřená dlažba a ploch s průměrným hrstí na šířku ne větší než 3 m nebo s nedešením na dopravní profiltech, s látkovými výhledy, asfalt rubní z drobných kosek nebo podlah z ložem z kamenná	m ²	8,250	69,44	572,88	CS ÚRS 2020 02	
Náklady stavby celkem							3 658,38	

PC	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

D	5	Komunikace				3 085,50
28	K	591111111 Kladení dlažby z kosek velkých z kamene do lože z kamenná drceného Ø 50 mm, lože v zastávkovém průhledu promítlí s cementopískovou směsí Kladení dlažby z kosek velkých z kamene do lože z kamenná drceného Ø 50 mm, lože v zastávkovém průhledu promítlí s cementopískovou směsí	m ²	8,250	374,00	3 085,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - cast 2 (cast Klasterní)-bez nulových položek
 Objekt: 9 - Náhrada okapového chodníku z kačířku za žulovou dlažbu - u pečovatelské služby
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dlu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 406,00
HSV - Práce a dodávky HSV		2 406,00
1 - Zemní práce		627,95
5 - Komunikace		1 302,11
997 - Přesun sutě		475,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - cast 2 (cast Klasterní)-bez nulových položek
 Objekt: 9 - Náhrada okapového chodníku z kačířku za žulovou dlažbu - u pečovatelské služby
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 406,00	
D	1		Zemní práce				627,95	
71	K	113107311	Odstřelení podkladu z kamenná těženého tl 100 mm strojně pl do 50 m ² <small>očištění podkladů nebo tvrdý stropní obzvy kromě až 50 m² a přímístním teréni na stavbu na vzdálenost do 3 m nebo 3 poločinná na přepravě materiálů z kamenná těženého, o tl. vnějšky do 300 mm</small>	m ²	2,100	24,50	51,45	CS ÚRS 2020 02
7	K	132201201	Hrubební rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ <small>Hrubební rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m³</small>	m ³	0,525	340,90	178,87	
8	K	132201209	Přípalek za lepkovost k hrubební rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 <small>Přípalek za lepkovost k hrubební rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3</small>	m ³	0,525	21,30	11,18	
12	K	162701105	Vodorovné přemísťování do 10000 m výškoprůsypání z hominy tř. 1 až 4	m ³	0,525	220,20	115,61	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)

Objekt: 10 - Napojení okapových svodů a uličních vpustí

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 594 01 Leteč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodotrubná konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

35 157,43

35 157,43

10 401,44

1 260,11

20 701,83

94,05

2 700,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)

Objekt: 10 - Napojení okapových svodů a uličních vpustí

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 594 01 Leteč nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

35 157,43

35 157,43

D 1 Zemní práce

10 401,44

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině II: 3 objemu do 1000 m3

1 727,80

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině II: 3 objemu do 1000 m3

225,30

W W "Průrubí navíc od 3 nových gabionů" (17,1+4,2)*9,6*0,8

7,658

W Soudal

7,668

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	W	28611361	"kolena na potrubí navíc" 6*1,03 Součet	kus	5,150 5,150 4,120	100,70	414,88	CS ÚRS 2020 02
67	M	87315221	koleno kanalizační PVC KG 160x45" koleno kanalizační PVC KG 160x45" "kolena na potrubí navíc" 4*1,03 Součet	kus	4,120 4,120 1,000 1,000 1,000 1,000	364,35	364,35	CS ÚRS 2020 02
88	K	87315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 2000 dvouosé DN 160 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z pasátu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v ovládném výškovém úrovních DN 160 "odbočka na potrubí od geogrid navíc" 1 Součet	kus	1,030 1,030	272,65	280,83	CS ÚRS 2020 02
88	M	28611302	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45" odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45" "odbočka na potrubí od geogrid navíc" 1*1,03 Součet	kus	1,030 1,030	94,05	94,05	
72	D	998	Přesun hmot	t	0,171	550,00	84,05	
72	K	998Z76101	Přesun hmot pro inženýrské vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Přesun hmot pro inženýrské vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,171	550,00	84,05	
77	D	D2	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	0,200	5 000,00	2 700,00	
77	K	X3	Geofizické zaměření při provádění stavby Geofizické zaměření při provádění stavby 0,3 Součet	kpl	0,300 0,300	1 500,00	1 500,00	
78	D	X4.1	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,100	12 000,00	1 200,00	
78	K	X4.1	Dokumentace skutečného provedení 0,1 Součet	kpl	0,100 0,100	1 200,00	1 200,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
Objekt: 11 - Nerealizované položky
Místo: Chotěboř
Zadávatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem **-153 452,31**
HSV - Práce a dodávky HSV **-153 452,31**
5 - Komunikace **-152 105,28**
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **-1 347,03**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
Objekt: 11 - Nerealizované položky
Místo: Chotěboř
Zadávatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Canová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	HSV		Práce a dodávky HSV				-153 452,31	
0	5		Komunikace				-152 105,28	
29	M	582801200	kosika dlažební drobná, žula velikost 10/12 cm lmný šedomodrá	t	-57,330	2 650,00	-151 924,50	
30	K	599141111	hrosta dlažební drobná, sáh váhosa 10/12 cm vnarý lecomodrá	m	-3,450	52,40	-180,76	
			Vypolnání spár mezi silničními dílci žhivčnou zářtkou					
			Vypolnání spár mezi silničními dílci žhivčnou zářtkou					
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 347,03	
52	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu žhivčného tl do 200 mm	m	-3,450	44,70	-154,22	
			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu žhivčného tl do 200 mm					
53	K	919735114	řazání stávejčho žhivčného krytu tl do 200 mm	m	-3,450	136,90	-472,31	
			řazání stávejčho žhivčného krytu tl do 200 mm					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Licena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
54 pp	K 919739124	Rozezní stěvačičko betonového krytu hl do 200 mm Rozsah stěvačička betonového krytu hl do 200 mm	m	-2,500	288,20	-720,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 12 - Pokládka mikrotrubiček

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledet nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 808,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 808,71

8 - Trubní vedení

2 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

557,89

998 - Přesun hmot

0,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 12 - Pokládka mikrotrubiček

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledet nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

2 808,71

o HSV Práce a dodávky HSV

2 808,71

D 8

Trubní vedení

2 250,00

72 | K | 1

Montáž mikrotrubiček včetně přichycení úhlníky

60,00

PP

Montáž mikrotrubiček včetně přichycení úhlníky

2 250,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

557,89

71 | K | 919726122

Kontrolní pro ochranu, separaci a filtrační nečistota měřná hmotnost do 300 g/m2

48,58

CS ÚRS 2020 02

PP

Ostatní měřná pro ochranu, separaci a filtrační nečistota měřná hmotnost přes 300 do 300 g/m2

557,89

D 998

Přesun hmot

m2

11,250

48,58

0,82

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a kořtem odštěpeným	1	0,005	164,80	0,82	
	FP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s tvrdým odštěpením					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 13 - Akční zóna do drenáže

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 594 01 Ledčá nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

4 259,39

HSV - Práce a dodávky HSV

4 259,39

1 - Zemní práce

4 259,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek

Objekt: 13 - Akční zóna do drenáže

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 594 01 Ledčá nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0 HSV Práce a dodávky HSV							4 259,39	
0	1		Zemní práce				4 259,39	
9	K	132203302	Hřebení ryh, pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v horní části 3	m	4,050	116,60	468,18	
11	K	162301101	Hřebení ryh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v horní části 3	m3	4,050	60,40	244,62	
12	K	162701105	Vodorovné přemíslení do 500 m výkopkyšpaní z horniny tř. 1 až 4	m3	4,050	220,20	891,81	
13	K	167101102	Vodorovné přemíslení do 10000 m výkopkyšpaní z horniny tř. 1 až 4	m3	8,100	37,90	306,99	
14	K	171201201	Nastádní výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3 hlina z komunikace	m3	4,050	16,70	67,59	
15	K	171201211	Uložení sypání na skládky hlina z komunikace	t	6,480	250,00	1 620,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canon's soustava
16	K	174101101					
pp		Produkt za účelem odpadu an spravy na stáde (výřezková) řezá z kování					
		Zásyp jam, šachet řh nebo kolem objektů vypracová se zhruba	m3	4,050	164,00	664,20	
		Zásyp jam, šachet řh nebo kolem objektů vypracová se zhruba					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 14 - Aktivní zóna nad výkopem pro vodovod
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem	20 734,46
HSV - Práce a dodávky HSV	20 734,46
1 - Zemní práce	3 938,06
997 - Přesun sutě	16 796,40

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klášterní - část 2 (část Klášterní)-bez nulových položek
 Objekt: 14 - Aktivní zóna nad výkopem pro vodovod
 Místo: Chotěboř
 Zadavatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Popis	Centrová soustava
Náklady soupisu celkem							
o	HSV				20 734,46		
	o	Práce a dodávky HSV			20 734,46		
	D 1	Zemní práce			3 938,06		
71	K 113107222		m2	48,000	33,15	Odsranění podkladu z kamenná drsného ú 200 mm široké př přes 200 m2 Odměření podkladu nebo výřů plochy jednové přes 200 m2 s přemístěním hmot 33 střídku na vzdálenost do 20 m nebo s nabídním se dovnitř soustředek z kamenná hrubého drsného, o tl. vsuv přes 100 do 200 mm	CS ÚRS 2020 D2
11	K 162301101		m3	9,200	60,40	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny II. 1 až 4 Vodorovná přemístění do 600 m výkopku/sypání z horniny II. 1 až 4	555,68
13	K 167101102		m3	9,200	37,90	Nakládání výkopu z horniny II. 1 až 4 přes 100 m3 hlína z komunikace Nakládání výkopu z horniny II. 1 až 4 přes 100 m3 hlína z komunikace	348,68
16	K 174101101		m3	9,200	164,00	Zásyp jam, šachet sňh nebo kolem objektů sypánínou se zhuňněním Zřezp jam, šachet sňh nebo kolem objektů sypánínou se zhuňněním	1 508,80
PP							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
0	997		Přesun sítě				16 799,40	
67	K	997221571	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	1	13,340	611,70	6 826,08	
	PP		Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km					
58	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy vybouraných hmot	1	86,700	14,30	963,81	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy vybouraných hmot					
59	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	1	13,340	425,60	5 681,51	
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu					
81	K	997221655	Poplatek za uložení odpadu z karmeniva na skládce (středněne)	1	13,340	250,00	3 335,00	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z karmeniva na skládce (středněne)					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)-bez nulových položek

Objekt: 15 - Dvojrámek žulové dlažby do ŠD

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dle - Pois

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 649,11

HSV - Práce a dodávky HSV

7 649,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 621,12

998 - Přesun hmot

1 027,99

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Sladovnicka a Klasterní - část 2 (část Klasterní)-bez nulových položek

Objekt: 15 - Dvojrámek žulové dlažby do ŠD

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Datum: 28. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 649,11	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 621,12	
71	K	91611121	Osazení obruby z dřevěných kosítek bez boční opěry do kůže z kamenná těžnáho	m	144,000	45,98	6 621,12	CS URS 2020 02
	PP		Osazení dřevěných kosítek v jedné řadě s tloušťkou 11, přes 30 do 100 mm, s vyhláčením a vakuací spár cementovou maltou z dřevěných kosítek bez boční opěry, do kůže z kamenná těžnáho					
D	998		Přesun hmot	t	6,234	164,90	1 027,99	
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným				1 027,99	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práce v rámci projektu: "Modernizace a rekonstrukce stávajícího a nového vodovodního a kanalizačního systému - část II. úseku (okružní) bez budovných prací"

16 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Chotěboř
Město Chotěboř
UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Objekt
Práce
28. 5. 2021

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

33 106,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 106,50

VRN4 - Inženýrská činnost

33 106,50

SOUPIS PRACÍ

Práce v rámci projektu: "Modernizace a rekonstrukce stávajícího a nového vodovodního a kanalizačního systému - část II. úseku (okružní) bez budovných prací"

16 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Chotěboř
Město Chotěboř
UNIMONT J.C.K., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sáz.

Objekt
Práce
28. 5. 2021

PC Typ kód

Popis

MJ

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Canová soustava

Náklady soupisu celkem

33 106,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

33 106,50

D VRN4 Inženýrská činnost

33 106,50

1 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení

1,000

29 452,50

Zkoušky bez rozlišení

CS URS 2020 02

